АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  09.11.2015

     2476
О завершении реализации муниципальных
программ МО «Кингисеппское городское
поселение»

В целях совершенствования  программно-целевого планирования и в  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:
1.  Завершить 31.12.2015 года реализацию муниципальных программ МО «Кингисеппское городское поселение»:
- «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)»;
- «Благоустройство территории Кингисеппского городского поселения»;
- «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Кингисеппского городского поселения»;
- «Повышение безопасности дорожного движения в Кингисеппском городском поселении»;
- «Организация транспортного обслуживания населения Кингисеппского городского поселения»;
- «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении»;
- «Развитие молодёжной политики в Кингисеппском городском поселении»;

- «Обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями на территории Кингисеппского городского поселения»;
- «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском городском поселении»;
-   Газификация МО «Кингисеппское городское поселение» на 2014-2016 годы.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2016 года постановления:
- от 12.11.2013 года № 3033 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)»;

- от 10.10.2014 года № 2669 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район от 12.11.2013 года № 3033»;
- от 12.11.2014  года № 3044 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3033 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд) на 2014-2016 годы»;
- 08.04.2015 года №  890 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3033 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)»;
- 09.07.2015 года № 1590 « О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3033 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в Кингисеппском городском поселении (дорожный фонд)»;
- от 12.11.2013 года № 3058 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Кингисеппского городского поселения»;

- от 07.03.2014    № 487 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Кингисеппского городского поселения» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район от 12.11.2013 года № 3058»;

- от 12.11.2014 года №  3039  «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3058 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Кингисеппского городского поселения» на 2014-2016 годы»;
- от 23.10.2014 года № 2805 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Кингисеппского городского поселения»;

- от 12.11.2013 года № 3053 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Кингисеппском городском поселении»;

- от 12.11.2014 года № 3038 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3053 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы»;
- от 12.11.2013 года № 3034 «Об утверждении муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания населения Кингисеппского городского поселения»;

- от 12.11.2014  года № 3045 «О внесении изменений в постановление  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3034 «Об утверждении муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания населения Кингисеппского городского поселения»» на 2014-2016 годы»;
- от 12.11.2013 года № 3055 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Кингисеппском городском поселении»;
- от  26.02.2014   года №   398 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3055»;
- от  25.07.2014 года № 1852 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3055 (с изменениями от 26.02.2014 г. № 398)»;
- от 31.10.2014 года № 2959 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3055 (с изменениями от 26.02.2014 года № 398 и от 25.07.2014 года № 1852)»;
- от 12.11.2014 года № 3051 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3055 (с изменениями от 26.02.2014 года № 398 и от 25.07.2014 года № 1852)
- от 18.12.2014 года № 3500 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3055 (с изменениями от 26.02.2014 года № 398 и от 25.07.2014 года № 1852)
- от 25.02.2015 года № 422 « О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3055 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Кингисеппском городском поселении»;

- от 12.11.2013 года № 3057 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении»;

- от 26.02.2014 года № 400 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057;
- от 30.04.2014 года № 951 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057 (с изменениями от 26.02.2014 года № 400)»;
- от 17.06.2014 года № 1761 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057 (с изменениями от 26.02.2014 года № 400 и от 30.04.2014г. № 951)»;
- от 17.09.2014 года № 2386 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057 (с изменениями от 26.02.2014 года № 400, от 30.04.2014г. № 951 и от 17.07.2014 года № 1761)»;
- от 27.12.2014 года № 3673 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении» (с изменениями от 26.02.2014 года № 400, от 30.04.2014 года № 951, от 17.07.2014 года № 1761, от 17.09.2014 года № 2386,от 12.11.2014 года № 3055);
- от 25.02.2015 года № 424 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении»;
- от 09.07.2015 года № 1603 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3057 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Кингисеппском городском поселении»;
- от 08.11.2013 года №  2997 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями на территории Кингисеппского  городского поселения»;
 - от 07.07.2014
года № 1671 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями на территории Кингисеппского городского поселения», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 08.11.2013г. № 2997»;
- от 05.09.2014 года № 2259 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями на территории Кингисеппского городского поселения», утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.11.2013 года № 2997»;
- от 12.11.2014 года
№ 3048 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.11.2013 года № 2997 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями на территории Кингисеппского

городского поселения»;
- от 12.11.2013 года № 3060 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском городском поселении»;
- от 08.08.2014 года № 2027 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3060 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском городском поселении»;
- от 11.11.2014 года № 3015 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3060 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском городском поселении» на 2014-2016 годы»;

-  от 07.04.2014 года № 712 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация МО "Кингисеппское городское поселение» на 2014-2016 годы».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле